Összefoglaló a Dunaújvárosi Egyetem 2024. évi májusi 15-i
TDK konferenciájáról
A Dunaújvárosi Egyetemen   az eddigiektől eltérően májusban is megrendezésre került a TDK Konferencia. A lebonyolítás hibrid formában történt, így lehetőségük nyílt az előadóknak és a hallgatóságnak a jelenlét mellett a Teams felületén4is csatlakozni az eseményhez. 
 6 db szekcióban összesen  21 db előadás hangzott el, melyet 26  fő  szerző,  20 fő témavezető segítségével készített. Nagy örömünkre szolgált a levelezős hallgatók magas számú részvétele. A zsűrik 10  db  helyezést és 3 db  különdíjat osztottak ki, OTDK-ra 2 db  dolgozatot jelöltek. 
 Szekciónkénti bontásban:

	Szekció
	előadás
	szerző
	témavezető
	helyezés
	különdíj
	OTDK jelölés

	Informatikatudományi
	4
	8
	3
	3
	-
	-

	Műszaki tudományi
	1
	2
	1
	1
	-
	-

	Neveléstudományi
	7
	7
	9
	3
	1
	1

	Társadalomtudományi 
	9
	9
	7
	3
	2
	1

	Összesen 2024 május
	21
	26
	20
	10
	3
	2


A díjazottak és konzulenseik:
Informatikatudományi szekció:
1. helyezés: Andóczi-Balogh Gábor, Czeilinger DominikJózsef, Vámos Balázs
               Konzulensek:  Dr. Katona József, egyetemi docens

                                       Dr. habil Kővári Attila, egyetemi tanár
2.helyezés: Ighoraiye Cosmos Junior Oghenerume,Alumbugu Joseph Ame 
               Konzulens: Dr. Odry Ákos,  egyetemi adjunktus
3. helyezés: Bozai Martin, Fekete Zalán
                     Konzulens: Dr. Katona József, egyetemi docens
                                        Dr. Kővári Attila, egyetemi tanár

Műszakitudományi szekció
   1. helyezés:   Nizar Cherif, Abdelwaheb Garaoui
         Konzulens: Mkanna Lama- tanársegéd

Neveléstudományi szekció
1. helyezés: Kovácsné Gerecs Krisztina , OTDK jelölés
Konzulens: Dr. Maczó Edit, egyetemi tanársegéd
2. helyezés: Dohándi Csilla
            Konzulensek: Dr. Maczó Edit, egyetemi adjunktus

3. helyezés: Zsolnai Imre
 Konzulens: Dr. Budai Gábor, egyetemi adjunktus
      Különdíj: Vámosi Zoltán
Konzulensek: Dr. habil András István, főiskolai tanár; 
                       Dr. habil Rajcsányi-Molnár Mónika, főiskolai tanár; 
                       Dr. Kadocsa László Gábor, kutatóprofesszor

Társadalomtudományi   szekció 
1. helyezés: Szabó Lotti
                Konzulens: Dr. habil Falus Orsolya Fruzsina, egyetemi docens    
2. helyezés: Link Lívia
                Konzulens: Horváthné Fábián Myrtill, mesteroktató
3. helyezés: Jeffrey Remeses Akosa
                Konzulens: Dr. habil Falus Orsolya Fruzsina, egyetemi docens
                       Különdíj: Bálint Andrea
                                        Konzulens: Szpisák Tamás, mesteroktató
                      Különdíj: Varga Ákos
                                        Konzulens: Horváthné Fábián Myrtill, mesteroktató

                                                           Dr. Keszi-Szeremlei Andrea, főiskolai tanár
                    Lestyán Lívia OTDK jelölést kapott, 

                    konzulense Dr. Kőkuti Tamás , egyetemi docens

A díjazottaknak és a konzulenseiknek gratulálunk és további jó munkát kívánunk!
Dunaújváros, 2024.május 15. 
Dr Pázmán Judit  , Tudományos és kutatási rektor helyettes

Dr Joós Antal , TDT elnök

Melkovics János , TMCS vezető
Dósáné Pap Györgyi, TDT titkár                          
